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Vattenfall Eldistribution kan nu möta 
kundernas effektbehov i Västra 
Götaland 
 

Alla kunder till Vattenfall Eldistribution i Västra Götaland kan nu få 
sitt behov av effekt tillgodosett. Arbetet för att möta kundernas 
effektbehov i regionnätet ger resultat och effektbehov och 
effekttilldelning harmoniserar nu fram till 2031.    
 
− Det är en viktig milstolpe att vi nu kan erbjuda elnätsanslutning till samtliga 

uttagskunder i Västra Götaland som efterfrågat det, i den tid de önskar. Elnätet är en 

central möjliggörare för elektrifieringen som i sin tur skapar arbetstillfällen och tillväxt i 

regionen, säger Cecilia Zetterström, chef Kund och Anslutningar på Vattenfall 

Eldistribution AB. 

 
I Västra Götaland, en av Sveriges mest elintensiva industriregioner med stark närvaro 
inom fordons- och kemiindustrin samt sjöfart, pågår elektrifieringen för fullt. Trots ett 
oroligt omvärldsläge är efterfrågan på elnätsanslutningar fortsatt hög, driven av 
industrins omställning, elektrifiering av transportsektorn och ett växande elbehov från 
både hushåll och samhällsfunktioner. 
 
− För att möta den stora efterfrågan på el satsar Vattenfall Eldistribution de 
kommande åren åtta miljarder kronor på att stärka upp och bygga ut elnäten i 
regionen. Utöver detta har Vattenfall Eldistribution även, i nära dialog med de kunder 
som önskat effektuttag, arbetat med att säkerställa att tilldelning av effekt baseras på 
mognadsgrad och realistiska energianalyser för varje kundprojekt, säger Cecilia 
Zetterström. 
 

Detta har medfört en höjd precision på efterfrågad effekt i de anslutningsförfrågningar 
som finns hos bolaget. 
 

− Det har varit en positiv dialog med kunderna angående mognadsgrad och dialogen 
intensifierades under hösten, alla har dragit åt samma håll och vi ser nu att resultatet 
blir till gagn för alla, säger Linda Nilsson, affärsingenjör inom energiintensiv industri i 
Västra Götaland, Vattenfall Eldistribution. 
 

Tilldelningen av effekt förutsätter att de många elnätsprojekt som pågår i regionen kan 
färdigställas i tid. Exempel på viktiga projekt är de pågående ledningsdragningarna 
mellan Rösbacka - Hisingen, Lindome – Skalmered och Tranemo – Limmared.   
 

Bortom 2031 pekar prognoser på en fortsatt hög efterfrågan på elnätsanslutningar och 
arbetet fortgår därför med att planera för ytterligare förstärkningar samt anslutning av 
mer lokal elproduktion. 
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− Vissa kunder har kunnat justera ner sina behov med en förfinad analys samtidigt 
som vissa projekt har skjutits framåt i tiden som en följd av en mer osäker 
omvärldssituation. Sammantaget har en omfördelning skett vilket gör att samtliga 
uttagskunders behov av elanslutning fram till 2031 kan tillgodoses, säger Cecilia 
Zetterström.  
 
 
För ytterligare information kontakta:   
Vattenfalls pressjour, tel 08-739 50 10  
 


